
ORARI I MËSIMIT

DEPARTAMENTI I GJEOLOGJISË – MASTER
	
Semestri “DIMËROR”  2024/2025


Hidrogjeologji dhe Gjeologji inxhinierike											
		                
	VITI I PARË - Semestri IX
                                                                                                      Fondi 
LËNDËT                              St.          Mësimdhënësi          Kr.    L + U/T
	E HËNË
	E MARTË
	E MERKURË
	E ENJTE
	E SHTUNË

	Neotektonik me seizmotektonikë
	O
	
Prof. dr. Zenun Elezaj

	6
	2+2
	
	
	
	
	
	
	
	
	900-1215
L/U
	S/201

	Kaptazhi i ujërave
	O
	Prof. dr. Sabri Avdullahi
	7
	3+2
	
	

	
	
	
1600-2015 L/U

	S/201
	
	
	
	

	Gjeostatistika aplikative
	O
	Prof. dr. Naser Peci
Konkurs
	7
	3+2
	
	
	
	
	
	
	
1500-1715 L
1745-1915 U

	S/inf
	
	

	Shpimet me injektim
	Z
	Prof. dr. Zenun Elezaj
	5
	2+2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
1245-1530
L/U
	S/201

	Mbrojtja e mjedisit
	Z
	Prof. dr. Behxhet Shala
	5
	2+2
	
	
	
1600-1915       L/U

	
S/201

	
	
	

	
	
	


O = obligative; Z = zgjedhore; Kr = kredi/ECTS; L=ligjerata; U = Ushtrime/terren; 



Shefi i departamentit													Prodekani për mësim
__________________													___________________	


